Contratado.................: AV COSTA LIMA EIRELI, CNPJ: com
sede na Rua Martiniano Melo, nº 61, centro, Rodolfo Fernandes,
CEP: 59.830-000.
            PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......:  R$ 47.664,00 (quarenta e sete mil,
seiscentos e sessenta e quatro reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 24 de janeiro de 2024.